
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
08.02. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
52 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 17.11.2021 № 769 «Про забезпечення 
самопредставництва Запорізької обласної державної адміністрації в 
судах» 
 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення 

самопредставництва Запорізької обласної державної адміністрації в судах, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 17.11.2021 № 769 «Про забезпечення самопредставництва Запорізької 

обласної державної адміністрації в судах», доповнивши пункт 1 підпунктами 

6, 7 наступного змісту: 

«6) Аббасову Вікторію Вікторівну – головного спеціаліста-

юрисконсульта відділу нормативно-правової роботи юридичного управління 

апарату облдержадміністрації; 

 7) Завгородню Ксенію Мирославівну – заступника начальника 

управління-начальника відділу судової роботи юридичного управління 

апарату облдержадміністрації.». 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації       Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 
  

 


